- 222 -

見本№11

                                      年  月  日

      区長 様

車両事故・故障報告書

                               会社名

                               許可番号

 一般廃棄物収集運搬許可車両の 事故 ・ 故障 について、以下のとおり報告いたします。

なお、一連の処理が終了次第、速やかに必要書類の提出を行います。

報告内容 □ 車両故障    □ 事故

発生日時     年   月   日（  ）     時    分

 発生場所

車両ナンバー・

車種、および

概ねの廃棄物積載量

事故・故障等の

内容

（自走の可否・周辺環境への影

響の有無なども記載）

保管・積替えをする場

合の所在地及び

予定期間

※この報告は、事故・故障等により以下に該当した場合に提出してください。

 ① 廃棄物の保管・積替えを行う場合

 ② 廃棄物や汚水などを飛散させた場合

 ③ 第三者にけがを負わせた場合、または第三者とトラブルが生じた場合

※ 事故・故障の記録は運転日報等にも記載してください。

※ 必要に応じて、保管積替えを行う場所等の現地確認を行う場合があります。

※ この報告は、事故（故障）発生区、及び保管積替えを行う区（車両に廃棄物を載せたままの場合は

車両の置いてある区）に提出してください。